



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Sigma MC ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR nr. 10007550

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Dirigent

Ole Lindeborg Madsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sigma MC ApS
Balstrupvej 92
4100 Ringsted

CVR-nr.: 10007550
Stiftelsesdato: 4. november 1999
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Vejtorp
Ole Lindborg Madsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af motorcykler samt udlejnin af erhvervslokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 471.853. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	618.900	296.292
1. Personaleomkostninger	-29.514	-88.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-117.896	-99.958
Resultat før finansielle poster	471.490	108.273
Andre finansielle indtægter	404	0
Andre finansielle omkostninger	-41	-8.708
Ordinært resultat før skat	471.853	99.565
Skat af årets resultat	-74.734	-23.901
Andre skatter	269	0
ÅRETS RESULTAT	397.388	75.664
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	57.200
Overført resultat	397.388	18.464
Disponeret i alt	397.388	75.664

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.642.420	5.723.178
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.186	27.200
Materielle anlægsaktiver i alt	5.844.606	5.750.378
Anlægsaktiver i alt	5.844.606	5.750.378
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	83.750
Andre tilgodehavender	11.700	76.000
Periodeafgrænsningsposter	1.001	1.068
Tilgodehavender i alt	162.701	160.818
Likvide beholdninger	2.230.265	1.914.218
Likvide beholdninger i alt	2.230.265	1.914.218
Omsætningsaktiver i alt	2.392.966	2.075.036
AKTIVER I ALT	8.237.572	7.825.414

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	773.448	773.448
Overført overskud eller underskud	4.889.878	4.492.491
Egenkapital i alt	5.788.326	5.390.939
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	96.160	96.159
Hensatte forpligtelser i alt	96.160	96.159
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.059.734	2.103.686
Gæld til kapitalinteressenter	7.250	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	106.102	54.630
Periodeafgrænsningsposter	180.000	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.353.086	2.338.316
Gældsforpligtelser i alt	2.353.086	2.338.316
PASSIVER I ALT	8.237.572	7.825.414

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	4.492.490	0	4.617.490
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	397.388	0	397.388
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	4.889.878	0	5.014.878

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	4.474.027	0	4.599.027
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-38.736	57.200	18.464
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	4.435.291	57.200	4.617.491

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	19.838	83.038
Andre omkostninger til social sikring	9.676	5.023
	<u>29.514</u>	<u>88.061</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		Grunde og bygninger
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		<u>5.381.727</u>
Anskaffelsessum, ultimo		<u>5.381.727</u>
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo		<u>1.068.273</u>
Opskrivninger, ultimo		<u>1.068.273</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-726.822
Årets af- og nedskrivninger		-80.758
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-807.580</u>
Bogført værdi, ultimo		<u><u>5.642.420</u></u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
